Приказ №____ от «___»_________20__                          Директору МБОУ СОШ №№
Директор школы________________                                Кручинкиной Е.В.

                                                                                             Родителя (законного представителя):
                                                                                             _______________________________
                                                                                             _______________________________
	(ФИО полностью)
	Адрес регистрации и адрес
                                                                                             фактического проживания
                                                                                             _______________________________
                                                                                             _______________________________
                                                                                             _______________________________

ЗАЯЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место проживания_____________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________
На обучение по дополнительной(ным) общеобразовательной(ным) программе(ам)_______
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с «__» ____________2023 г.
_________________                    _________________                     ________________________
           (дата)                                      (подпись)                                  (расшифровка подписи)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, правилами оказания платных образовательных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ и другими документами. Регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, ознакомлен(а).

_________________                    _________________                     ________________________
           (дата)                                      (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_________________                    _________________                     ________________________
           (дата)                                      (подпись)                                  (расшифровка подписи)